（様式第５号）

事後審査申請書

令和 7 年  月  日

水都大阪コンソーシアム委員長 様

所  在  地

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

 令和７年４月９日付けで公告のあった一般競争入札（郵便方式）の参加に際し、資格審

査されたく、下記添付書類を添えて申請します。

 なお、先に提出した入札参加申出書に記載した資格要件等の内容並びに添付書類の内容

について真実と相違ないことを誓約します。

記

１ 件  名  水上ミニ花火の実施にかかる業務委託

２ 添付書類

    （１）業務実績調書（様式第６号）及び業務実績調書の注意事項に記載のある業務

実績を確認できる書類

（２）委託費内訳明細書（積算根拠となる内訳明細書）